
BD 0 BD 0 BD 0 BD 0 BD 0

BL 0 BL 0 BL 0 BL 0 BL 0

BR 2792 BR 818 BR 2592 BR 3331 BR 0

BY 0 BY 0 BY 0 BY 0 BY 0

HH 0 HH 0 HH 0 HH 0 HH 0

HS 0 HS 0 HS 0 HS 0 HS 0

MV 0 MV 0 MV 0 MV 0 MV 0

ND 0 ND 0 ND 0 ND 0 ND 0

NS 0 NS 0 NS 0 NS 0 NS 0

NW 0 NW 0 NW 0 NW 0 NW 0

OP 0 OP 0 OP 0 OP 0 OP 0

PF 0 PF 0 PF 0 PF 0 PF 0

RH 0 RH 0 RH 0 RH 0 RH 0

SA 0 SA 0 SA 0 SA 0 SA 0

SB 0 SB 0 SB 0 SB 0 SB 0

SC 0 SB 0 SC 0 SC 0 SC 0

ST 0 ST 0 ST 0 ST 0 ST 0

TH 0 TH 0 TH 0 TH 0 TH 0

WF 0 WF 0 WF 0 WF 0 WF 0

WT 0 WT 0 WT 0 WT 0 WT 0

BD 0 BD 0 BD 0 BD 0 BD 0

BL 2578 BL 0 BL 925 BL 0 BL 2125

BR 4026 BR 0 BR 0 BR 0 BR 2531

BY 0 BY 0 BY 0 BY 0 BY 0

HH 0 HH 0 HH 0 HH 0 HH 0

HS 0 HS 0 HS 0 HS 0 HS 0

MV 0 MV 0 MV 0 MV 0 MV 0

ND 0 ND 0 ND 0 ND 0 ND 0

NS 0 NS 0 NS 0 NS 0 NS 0

NW 0 NW 0 NW 0 NW 0 NW 0

OP 0 OP 0 OP 0 OP 0 OP 0

PF 0 PF 0 PF 0 PF 0 PF 0

RH 0 RH 0 RH 0 RH 0 RH 0

SA 0 SA 0 SA 0 SA 0 SA 0

SB 0 SB 0 SB 0 SB 0 SB 0

SC 0 SC 0 SC 0 SC 0 SC 0

ST 0 ST 0 ST 0 ST 0 ST 0

TH 0 TH 0 TH 0 TH 0 TH 0

WF 0 WF 0 WF 0 WF 0 WF 0

WT 0 WT 0 WT 0 WT 0 WT 0

5.20 Bogen Recurve

2.40 KK SpoPi

1.20 LG 3x201.10 Luftgewehr 1.40 KK 3x20 1.80 KK liegend

2.10 LP 2.16 MLP 2.20 Freie Pistole 2.30 SFP



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Anders Julian BR 2001 m j 96 96 93 97 382 Jugend

16 Crncic Benedikt BR 2001 m j 97 97 98 89 381 Jugend

24 Funke Annett BR 2001 w j 95 93 97 97 382 Jugend

22 Hahn Chris BR 2001 w n 89 91 90 92 362 Jugend

6 Kanzler Maria Antonia BR 2001 w n 96 93 92 97 378 Jugend

21 Krüger Pauline BR 2001 w Jugend

25 Boksberger Michell BR 2000 w j 89 87 86 84 346 Junioren

7 Mölter Marian BR 2000 m j 92 96 97 94 379 Junioren

26 Pickert Elisa BR 2000 w n 91 89 90 76 346 Junioren

31 Thümmel Sarah-Janina BR 2000 w j 88 91 98 94 371 Junioren

27 Unger Lois BR 1998 m n 87 93 95 88 363 Junioren

12 Blasek Marie BR 2003 w j 90 93 183 Schüler

13 Graßmann Svenja BR 2003 w j 95 91 186 Schüler

32 Großkopf Remo BR 2003 m 77 79 156 Schüler

29 Gutschick Lennart BR 2003 m Schüler

30 Morcinek Paul BR 2003 m n 90 90 180 Schüler

19 Starik Sara BR 2003 w n 82 95 177 Schüler

20 Ziegert Joline BR 2003 w j 91 91 182 Schüler

4 Höftmann Annica BL 2002 w n 89 88 89 91 357 Jugend

2 Buttkus Nicklas BL 1999 m n 96 91 92 95 374 Junioren

3 Fehlow Nia BL 1999 w n 90 89 93 96 368 Junioren

14 Fuchs Julian BL 2000 m n 90 94 91 93 368 Junioren

17 Ohm Annemarie BL 2000 w n 89 94 87 91 361 Junioren

23 Schulz Philipp BL 2000 m n 89 92 92 94 367 Junioren

8 Bilgen Vanessa BL 2003 w n 94 93 187 Schüler

11 Weber Alex BL 2003 m n 78 86 164 Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Bilgen Vanessa BL 2003 w n 96 99 93 288 Schüler

4 Blasek Marie BR 2003 w j 92 91 93 276 Schüler

7 Großkopf Remo BR 2003 m 83 90 72 245 Schüler

6 Starik Sara BR 2003 w j 91 100 87 278 Schüler

5 Ziegert Joline BR 2003 w j 88 90 86 264 Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Höftmann Annica BL 2002 w n 84 88 90 89 74 73 498 Jugend

2 Ohm Annemarie BL 2000 w n 90 89 96 92 87 81 535 Junioren

3 Schulz Philipp BL 2000 m n 88 90 93 95 73 84 523 Junioren

5 Anders Julian BR 2001 m n Jugend

6 Crncic Benedikt BR 2001 m j 86 95 95 94 90 86 546 Jugend

8 Hahn Chris BR 2001 w j 87 92 98 93 81 86 537 Jugend

4 Kanzler Maria AntoniaBR 2001 w j 76 72 86 92 83 82 491 Jugend

7 Boksberger Michell BR 2000 w j 75 75 87 93 79 75 484 Junioren

9 Mölter Marian BR 2000 m j 87 82 96 95 82 92 534 Junioren



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Höftmann Annica BL 2002 w n 96 93 95 94 89 91 558 Jugend

4 Fuchs Julian BL 2000 m n 91 91 87 90 93 88 540 Junioren

2 Ohm Annemarie BL 2000 w n 93 97 95 92 94 98 569 Junioren

3 Schulz Philipp BL 2000 m n 96 99 96 99 95 98 583 Junioren

10 Anders Julian BR 2001 m j 91 92 90 94 92 89 548 Jugend

7 Crncic Benedikt BR 2001 m j 93 91 91 91 92 93 551 Jugend

9 Hahn Chris BR 2001 w j 94 99 94 88 93 93 561 Jugend

6 Kanzler Maria AntoniaBR 2001 w j 91 90 90 91 89 93 544 Jugend

8 Boksberger Michell BR 2000 w j 94 92 94 91 93 94 558 Junioren

5 Mölter Marian BR 2000 m j 94 94 96 97 96 92 569 Junioren



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

4 Baumgartner Tobias BL 2002 m j 78 87 87 75 327 Jugend

17 Börschel Roberto BL 2002 m j 88 87 86 89 350 Jugend

7 von Bredow Constantin BL 2001 m j 91 92 90 93 366 Jugend

16 Ballenthin Antonio BL 1999 m j 88 91 93 90 362 Junioren

8 Heinrici Sabine BL 2000 w j 90 89 92 85 356 Junioren

9 Kautz Paul BL 2000 m n 87 89 88 89 353 Junioren

18 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 w j 87 90 92 91 360 Junioren

5 Gerloff Louis BL 2005 m n 69 68 137 Schüler

15 Heinrici Joachim BL 2005 m j 72 69 141 Schüler

6 Jagemann Jonas BL 2003 m j 78 80 158 Schüler

10 Weber Tillmann BL 2003 m j 72 86 158 Schüler

12 Bruhns Philipp BR 2002 m j 77 91 85 82 335 Jugend

11 Eisermann Til BR 2002 m j 93 86 87 86 352 Jugend

27 Elfner Nick BR 2001 m Jugend

3 Gläsner Laetitia BR 2002 w j 88 92 86 87 353 Jugend

26 Kohlhase Alec BR 2001 m j 87 77 89 81 334 Jugend

34 Sawinski Percy BR 2001 m 81 83 79 78 321 Jugend

24 Bethke Johanna BR 1999 w 75 80 86 75 316 Junioren

13 Fischinger Laura BR 2000 w j 87 93 89 91 360 Junioren

23 Gerlieb Laura BR 1999 w 89 83 89 88 349 Junioren

25 Holzwart Darja BR 1999 w j 88 90 87 87 352 Junioren

20 Kleefeld Jonas BR 1999 m j 90 94 93 92 369 Junioren

22 Krischowski Lea-Sophie BR 1999 w j 91 88 89 92 360 Junioren

33 Kühne Patrick BR 2000 m Junioren

14 Pingel Laura-Christin BR 2000 w j 88 85 82 80 335 Junioren

21 Schötzau Ludwig BR 1999 m j 92 88 95 89 364 Junioren

29 Bauer Jan BR 2003 m Schüler

2 Müller Franz BR 2003 m j 85 89 174 Schüler

35 Müller Clara BR 2003 w j 85 84 169 Schüler

28 Nieß Florian BR 2003 m 77 90 167 Schüler

1 Schlaack Pascal BR 2003 m j 85 84 169 Schüler

30 Täge Annkathrin BR 2003 w 81 81 162 Schüler

32 Taqizada Assal BR 2003 w Schüler

31 Vietze Leni BR 2003 w 71 75 146 Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

2 Bauer Jan BR 2003 m Schüler

1 Nieß Florian BR 2003 m 4 3 3 3 3 3 19 Schüler

3 Täge Annkathrin BR 2003 w 3 2 3 3 3 3 17 Schüler

5 Taqizada Assal BR 2003 w Schüler

4 Vietze Leni BR 2003 w 4 3 3 2 3 3 18 Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

2 Ballenthin Antonio BL 1999 m j 82 77 79 77 73 65 453 Junioren

1 Kautz Paul BL 2000 m j 81 81 79 78 75 78 472 Junioren

4 Kühne Patrick BR 2000 m Junioren

3 Schötzau Ludwig BR 1999 m j Junioren



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1 Kleefeld Jonas BR 1999 m 48 45 49 48 49 47 286 Junioren

2 47 47 46 46 45 44 275



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

5 Baumgartner Tobias BL 2002 m n 226 243 469 Jugend

2 Börschel Roberto BL 2002 m j 261 259 520 Jugend

4 v. Bredow Constantin BL 2001 m j 277 272 549 Jugend

1 Heinrici Sabine BL 2000 w j 273 262 535 Junioren

3 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 w j 266 255 521 Junioren

7 Eisermann Til BR 2002 m j 252 215 467 Jugend

15 Elfner Nick BR 2001 m 0 0 0 Jugend

6 Gläsner Laetitia BR 2002 w j 254 253 507 Jugend

14 Kohlhase Alec BR 2001 m 254 256 510 Jugend

16 Sawinski Percy BR 2001 m 0 0 0 Jugend

12 Bethke Johanna BR 1999 w 258 205 463 Junioren

8 Fischinger Laura BR 2000 w j 268 272 540 Junioren

11 Gerlieb Lara BR 1999 w 190 0 190 Junioren

13 Holzwart Darja BR 1999 w j 242 231 473 Junioren

10 Krischowski Lea-Sophie BR 1999 w j 266 278 544 Junioren

9 Pingel Laura-Christin BR 2000 w 262 184 446 Junioren


